Rp100,- (seratus Rupiah) per saham Hasil Konversi. 

Rasio Konversi : 

Rasio Konversi ditetapkan yakni 1:1 (satu berbanding 

satu) dimana setiap pemilik 1 (satu) OWK akan 

dikonversi menjadi 1 (satu) saham baru, dengan 

maksimum konversi sebanyak-banyaknya sebesar 

32.586.939.356 (tiga puluh dua miliar lima ratus 

delapan puluh enam juta sembilan ratus tiga puluh  

sembilan ribu tiga ratus lima puluh enam) saham baru 

yang ditempatkan dan disetor penuh setelah 

pelaksanaan konversi OWK. 

Tenor : 1 (satu) tahun 

Jumlah pokok : 

Akan diinformasikan lebih lanjut setelah periode 

pelaksanaan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu 

(HMETD) 

Wali Amanat :

[...]

Tanggal distribusi Obligasi Wajib Konversi atas pelaksanaan HMETD 

dan pemesanan tambahan 
26 Januari 2026 

Tanggal Pengembalian Uang Pemesanan Tambahan Obligasi Wajib 

Konversi 
28 Januari 2026 

Keterangan : 

Setiap 5 (lima) Saham akan mendapatkan 102 (seratus dua) HMETD. 

Setiap (1) HMETD berhak membeli 1 (satu) unit Obligasi Wajib Konversi dengan Harga Pelaksanaan 

sebesar Rp100,- (Seratus Rupiah) setiap 1 unit Obligasi Wajib Konversi. 

Konversi dari OWK menjadi saham biasa dapat dilakukan sejak 1 (satu) hari kerja setelah tanggal